
PLĂTITOR
(R) S.C. TUDOMAR and CO S.R.L.

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD85AG000000022513602440

1004600036237

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MAIB'S.A. suc.'Tighina'

BENEFICIAR

(R) AGENTIA SERVICII PUBLICE 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD15TRPCCC518430G01231AA

1002600024700

/P102/37993,00 Pentru garantia pentru oferta la licitatia publica 
nr.ocds-b3wdp1-MD-1701764629914 din 5.12.2023

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 8 : 3 9

10 ianuarie 2024 
18:40:00

10 ianuarie 2024 
18:39:00

101

PLATITI: 37993-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Marin Untu

Liudmila Untu

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Treizeci Şapte Mii Nouă Sute Nouăzeci şi Trei 
LEI şi 00  Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

6135 10 ianuarie 2024

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat


		2024-01-10T19:13:16+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




